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VADO LIGURE = SAVONA = PRA’ = CENOQVA

Oggetto: 2022ISP_UTSV comunicazione esito prova orale della giornata del 22 dicembre 2022

Conriferimento alla selezione in oggetto, per n. 2 posizioni di impiegato techico-amministrativo (2°
livello del CCNL dei lavoratori dei porti) - diploma di maturita / diploma di istruzione secondaria
superiore, da assegnare allf'Ufficio Territoriale di Savona con compiti di ispettorato e controllo del
territorio, si comunicano gli esiti della sessione del 22 dicermnbre 2022:

Codice
identificativo

Punteggio
prova
orale

2022ISP_UTSV 27
20221SP_UTSV 28
20221SP_UTSV 31

2022ISP_UTSV 34
20221SP_UTSV 35
2022ISP_UTSV 37
2022ISP_UTSV 38
2022ISP_UTSV 39
2022iSP_UTSV 40
2022iSP_UTSV 45
2022ISP_UTSV 47
2022ISP_UTSV 48
2022ISP_UTSV 50
2022ISP_UTSV 54

38/40
23/40
24/40
19/4C
13/40
34/40
6/40
26/40
8/40
14/40
25/40
14/40

Uiteriori comunicazioni saranno pubblicate sulla pagina Amministrazione Trasparente del sito

istituzionale dell'Ente, alla sezione Bandi di Concorso.
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